
Landeswahlkreis Nr.:................................................... 	
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Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:.........................................................................

Wahlsprengel:.....................................................................)

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

	 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

	 41

	 42

	 43

	 44

	 45

	 46

	 47

	 48

	 49

	 50

	 51

	 52

	 53

	 54

	 55

	 56

	 57

	 58

	 59

	 60

	 61

	 62

	 63

	 64

	 65

	 66

	 67

	 68

	 69

	 70

	 71

	 72

	 73

	 74

Aigner Nina Christina

Maderthaner Michael

Maringer Christiane

Cermak Rudolf

Strauss Renate

Steiner Susanne

Lackner Nikolaus

Reitbauer Andreas

Weninger Clarissa

Storch Fabian

Urbanski Gemila

Gratzl Ben

Strausz Sandra-Michelle

Hochstöger Manuel

Draper Emily

Beneder Paul

Hecher Anna

Dobozanov Alexander

Pribila Maria

Piringer Nico

Krieger-Gubi Birgit

Kribitz Michael

Möslinger Diana Leah

Ortner Andreas

Cakmak Eva

Hollerer Sven

Beneder Eos

Seitz Samuel

Richter Julia

Forstenlechner Rudolf

Kvas Dagmar

Rossmann Erwin

Pruckmoser Helga

Riß Ingram

Strauss Erich

Gaishofer Christian

Markus Adam

Löschberger Raimund

Allinger Matthias

Schneck Kilian

Kickinger Robert

Hofer Manfred

Hähsler Roman

Prochaska Florian

Welsch Werner

Pruckmoser Rudolf

Mahrer Wolfgang

Stöckl Erich
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Niederösterreich KPÖ
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